

04/04/2025



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025040418306080dede55e

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 04/04/2025 às 19:13:04

Valor Original: R\$ 1.986,50 **Valor Atualizado:** R\$ 1.986,50 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: MATERIAL PEDAGOGICO

Origem

Nome: INSTITUTO DE D. S. A. DA ALIANCA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

CNPJ: 17.301.128/0001-98

Instituição: CCPI DAS REG CENTRO DO RS E MG - SICREDI REGIAO CENTRO RS/MG

Chave Pix: 17301128000198

Código da operação: 44807659055

Chave de segurança: 5H8T23PVNNH4JCZE

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL		CONTROLE DO FISCO 	
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO		Q - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 116400		CHAVE DE ACESSO 3125 0417 3011 2800 0198 5500 1000 1164 0011 3806 2471	
CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolta@yahoo.com.br		SÉRIE: 1 FOLHA 1 2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256569086002 02-04-2025 17:48:22			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 08.583.491/0001-52		DATA EMISSÃO 02/04/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA		BAIRRO / DISTRITO JARDIM INDUSTRIAL		CEP 32215-260	
ENDEREÇO RUA VISCONDE DE ITABORAI, 111		MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG	
FONE / FAX (31) 3361-3669		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA	
001 02/04/2025 1.986,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 1.556,40	VALOR DO ICMS R\$ 252,07	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.986,50
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.986,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 4-DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
7896572021665	MARCADOR COMPACTOR QB AVULSO PRETA CX/12	96082000	060	5403	CX	1	84,0000	84,00					
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	8	16,9000	135,20					
7896965211475	PICK UP S-10 POLICIA 1147 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	32,2000	32,20	32,20	5,80		18	
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADEBRAS PCT/4	39191010	400	5102	PT	2	15,7000	31,40	31,40	5,65		18	
7896497504342	ONIBUS DA BLOCOLANDIA MK423 DISMAT	95030080	000	5102	UN	1	20,8000	20,80	20,80	3,74		18	
7898573161111	FITA POLIP TRANSPARENTE 48MMX40M 2300TRA SULAMERICANA	39191010	000	5102	PT	2	12,0000	24,00	24,00	4,32		18	
7898675500689	LAPIS DE COR DE MADEIRA 6 CORES PASTEL LP0006 BRW	96091000	000	5102	CX	8	5,9000	47,20	47,20	8,50		18	
1789747420011	AMOEBIA BRILHO C/24 ASCA	95030099	000	5102	CX	1	156,0000	156,00	156,00	0,00		0	
3789747420011	AMOEBIA BRILHO CX/12 ASCA	95030099	000	5102	CX	1	78,0000	78,00	78,00	14,04		18	
7898620621872	HORA DA BELEZA PULSEIRA 37 PCS 23666 SPIDER	95030099	000	5102	UN	1	4,9000	4,90	4,90	0,88		18	
7896027559972	MASSA ESTRELA LANCHEIRINHA DE DONUTS ESTRELA	95030080	000	5102	UN	1	29,9000	29,90	29,90	5,38		18	
0736532481412	LOUSA 30 CM PEQUENA COM CANETA E APAGADOR PAPER TOY BRINQUEDO	96100000	000	5102	UN	2	14,9000	29,80	29,80	5,36		18	
7897027201229	PASTA CATALOGO C/50 ENV 0,06 122 ACP	42021210	060	5403	UN	11	14,9000	163,90					
7890223216516	PAPEL DE SEDA PRATA C/50 FLS EMBALÉ	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90					
7896575051430	CONJUNTO MEDICO DE PLASTICO MD0074 FIRST BRASIL	95030080	000	5102	UN	6	14,9000	89,40	89,40	16,09		18	
7898002433628	JOANINHA NA SOLAPA 362 BS TOYS	95030039	000	5102	UN	1	14,9000	14,90	14,90	2,68		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.001			
CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 347,36, estaduais: R\$ 357,57 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$704,91 - Fonte IBPT		RECEBEMOS <i>04/04/2025</i> <i>Gratidão</i> MARCIO ATACADO LTDA	

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marioatacadolta@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 116400 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0417 3011 2800 0198 5500 1000 1164 0011 3806 2471 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256569086002 02-04-2025 17:48:22	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI 4
7899869203492	BRINQUEDO EDUCATIVO DE ENCAIXAR BOLA M BQ7012S	95030099	000	5102	UN	3	12,0000	36,00	36,00	6,48		18
7898994431060	TRENZINHO NA SOLAPA 71 BG PLAST	95030099	000	5102	UN	5	7,9000	39,50	39,50	7,11		18
7898283855638	BONECA COLECAO BEST FRIENDS MINI MENINA NEGRA 563 MILK	95030022	000	5102	UN	1	21,9000	21,90	21,90	3,94		18
7898283855614	BONECA COLECAO BEST FRIENDS MINI MENINA 561 MILK	95030022	000	5102	UN	1	21,9000	21,90	21,90	3,94		18
7898620618490	PISTOLA LANCA BOLHAS 18119 SPIDER	95030099	000	5102	UN	3	9,9000	29,70	29,70	5,35		18
7899626911905	MAGIC BUBBLES ZOO SORTIDO CX/12 ART LATEX	95030099	000	5102	CX	1	21,7000	21,70	21,70	3,91		18
0040232714924	MASSA DE MODELAR 06 CORES 90 G MAGIX PCT/12	34070010	000	5102	PT	8	14,9500	119,60	119,60	21,53		18
7898472263343	FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 48MMX15M TEK BOND	39191020	060	5403	UN	1	7,7000	7,70				
7898472263367	FITA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 48MMX15M TEK BOND	39191020	060	5403	UN	1	7,7000	7,70				
7898472263381	FITA DE DEMARCAÇÃO VERDE 48MMX15M TEK BOND	39191020	060	5403	RL	1	7,7000	7,70				
7898096085376	CARRINHO BOMBEIRO B E C NEW 537 DIVPLAST	95030080	000	5102	UN	5	10,8000	54,00	54,00	9,72		18
7899869202815	CARRINHO BEKO BA9140A KENDY	95030099	000	5102	UN	5	12,0000	60,00	60,00	10,80		18
7898631552707	SAMBA FASHION CARRINHO E JUDY NA CARTELA 0522 SAMBA TOYS	95030099	000	5102	UN	5	14,9000	74,50	74,50	13,41		18
7898273127042	BONECA DEBBY FASHION 704 TECNIL	95030022	000	5102	UN	20	3,2000	64,00	64,00	11,52		18
7898283854471	BONECA COLECAO MY HAIR PETIT FRIENDS 2 CHUQUINHAS 447 MILK	95030022	000	5102	UN	5	14,9000	74,50	74,50	13,41		18
7898956448136	KI CARGA MOVEL BOMBEIRO PLASTIFICADO BQ0600 C KENDY	95030099	000	5102	UN	5	4,6000	23,00	23,00	4,14		18
7898631550543	COLECAO JUDY HOME COZINHA ESPECIAL 402E ROSO	95030099	000	5102	UN	5	12,9000	64,50	64,50	11,61		18
7898521375225	KIT PANELINHA 7641 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	10	15,9000	159,00	159,00	28,62		18
7898408220068	BAMBOLE PCT/12 SANTO ANTONIO	95030099	000	5102	PT	3	29,9000	89,70	89,70	16,15		18
7898631554633	TCHUCO BLOCKS FAZENDINHA 0241 SAMBA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	44,4000	44,40	44,40	7,99		18

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.001

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 347,36, estaduais: R\$ 357,57 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO RECEBEMOS 04/04/2025 Graziele Costa Silva MARCIO ATACADO LTDA
---	---

ORÇAMENTO

Número do Documento: 118445

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

MARCIO ATACADO LTDA
Avenida Jose Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 21/03/2025 Data de Saída:

Hora de Saída: CONTAGEM - MG

Colaborador: CAIO ANTONIO DE OLIVEIRA Validade da Proposta: 26/03/2025 Data de Entrega: 31/03/2025

Destinatário: 14650 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CPF/CNPJ: 08.583.491/0001-52 CEP: 32215-260 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: JARDIM INDUSTRIAL Logradouro: RUA VISCONDE DE ITABORAI

Número: 111 Complemento: Telefone: 3133613669 Celular: 31975276587

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
78965720216	MARCADOR COMPACTOR QB AVULSO PRETA CX/12	84,0000	1,000	96082000	0,00	84,00
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	16,9000	8,000	48025691	0,00	135,20
78969652114	PICK UP S-10 POLICIA 1147 ROMA JENSEN	32,2000	1,000	95030099	0,00	32,20
78966038999	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	15,7000	2,000	39191010	0,00	31,40
78964975043	ONIBUS DA BLOCOLANDIA MK423 DISMAT	20,8000	1,000	95030080	0,00	20,80
78985731611	FITA POLIP TRANSPARENTE 48MMX40M 2300TRA SULAMERICANA	12,0000	2,000	39191010	0,00	24,00
78986755006	LAPIS DE COR DE MADEIRA 6 CORES PASTEL LP0006 BRW	5,9000	8,000	96091000	0,00	47,20
17897474200	AMOEBA BRILHO C/24 ASCA	156,0000	1,000	95030099	0,00	156,00
37897474200	AMOEBA BRILHO CX/12 ASCA	78,0000	1,000	95030099	0,00	78,00
78986206218	HORA DA BELEZA PULSEIRA 37 PCS 23666 SPIDER	4,9000	1,000	95030099	0,00	4,90
78960275599	MASSA ESTRELA LANCHEIRINHA DE DONUTS ESTRELA	29,9000	1,000	95030080	0,00	29,90
07365324814	LOUSA 30 CM PEQUENA COM CANETA E APAGADOR PAPER TOY BRINQUEDO	14,9000	2,000	96100000	0,00	29,80
78970272012	PASTA CATALOGO C/50 ENV 0,06 122 ACP	14,9000	11,000	42021210	0,00	163,90
78902232165	PAPEL DE SEDA PRATA C/50 FLS EMBALE	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
78965750514	CONJUNTO MEDICO DE PLASTICO MD0074 FIRST BRASIL	14,9000	6,000	95030080	0,00	89,40
78980024336	JOANINHA NA SOLAPA 362 BS TOYS	14,9000	1,000	95030039	0,00	14,90
78998692034	BRINQUEDO EDUCATIVO DE ENCAIXAR BOLA M BQ7012S	12,0000	3,000	95030099	0,00	36,00
78989944310	TRENZINHO NA SOLAPA 71 BG PLAST	7,9000	5,000	95030099	0,00	39,50
78982838556	BONECA COLECAO BEST FRIENDS MINI MENINA NEGRA 563 MILK	21,9000	1,000	95030022	0,00	21,90
78982838556	BONECA COLECAO BEST FRIENDS MINI MENINA 561 MILK	21,9000	1,000	95030022	0,00	21,90
78986206184	PISTOLA LANCA BOLHAS 18119 SPIDER	9,9000	3,000	95030099	0,00	29,70
78996269119	MAGIC BUBBLES ZOO SORTIDO CX/12 ART LATEX	21,7000	1,000	95030099	0,00	21,70

Código	Descrição	Valor	Quantida	NCM	Desc/	Total
00402327149	MASSA DE MODELAR 06 CORES 90 G MAGIX PCT/12	14,9500	8,000	34070010	0,00	119,60
78984722633	FITA DE DEMARCACAO VERMELHA 48MMX15M TEK BOND	7,7000	1,000	39191020	0,00	7,70
78984722633	FITA DE DEMARCACAO AMARELA 48MMX15M TEK BOND	7,7000	1,000	39191020	0,00	7,70
78984722633	FITA DE DEMARCACAO VERDE 48MMX15M TEK BOND	7,7000	1,000	39191020	0,00	7,70
78980960853	CARRINHO BOMBEIRO B E C NEW 537 DIVPLAST	10,8000	5,000	95030080	0,00	54,00
78998692028	CARRINHO BEKO BA9140A KENDY	12,0000	5,000	95030099	0,00	60,00
78986315527	SAMBA FASHION CARRINHO E JUDY NA CARTELA 0522 SAMBA TOYS	14,9000	5,000	95030099	0,00	74,50
78982731270	BONECA DEBBY FASHION 704 TECNIL	3,2000	20,000	95030022	0,00	64,00
78982838544	BONECA COLECAO MY HAIR PETIT FRIENDS 2 CHUQUINHAS 447 MILK	14,9000	5,000	95030022	0,00	74,50
78989564481	KI CARGA MOVEL BOMBEIRO PLASTIFICADO BQ0600 C KENDY	4,6000	5,000	95030099	0,00	23,00
78986315505	COLECAO JUDY HOME COZINHA ESPECIAL 402E ROSO	12,9000	5,000	95030099	0,00	64,50
78985213752	KIT PANELINHA 7641 ZUCA TOYS	15,9000	10,000	95030099	0,00	159,00
78984082200	BAMBOLE PCT/12 SANTO ANTONIO	29,9000	3,000	95030099	0,00	89,70
78986315546	TCHUCO BLOCKS FAZENDINHA 0241 SAMBA TOYS	44,4000	1,000	95030099	0,00	44,40

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida Jose Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.986,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1.986,50

Orçamento: **Bazar Marilita LTDA**
Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

19/03/2025

Orçamento: Instituto de Desenvolvimento Social Arca da Aliança
Rua: Visconde de Itaborai, 111 - Jardim Industrial - Contagem
CNPJ: 08.583.491/0001-52

Telefone: (31) 3361-3669

1	Marcador Compactor Qb Avulso Preta Cx/12	R\$	113,40	R\$	113,40
8	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	R\$	22,80	R\$	182,40
1	Pick Up S-10 Policia 1147 Roma Jensen	R\$	43,50	R\$	43,50
2	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adelbras Pct/4	R\$	21,20	R\$	42,40
1	Onibus da BlocoLandia Mk423 Dismat	R\$	28,10	R\$	28,10
2	Fita Polip Transparente 48MMx40M 2300Tra Sulamericana	R\$	16,20	R\$	32,40
8	Lapis de Cor de Madeira 6 Cores Pastel Lp0006 Brw	R\$	8,00	R\$	64,00
1	Amoeba Brilho C/24 Asca	R\$	210,60	R\$	210,60
1	Amoeba Brilho Cx/12 Asca	R\$	105,30	R\$	105,30
1	Hora da Beleza Pulseira 37 Pcs 23666 Spider	R\$	6,60	R\$	6,60
1	Massa Estrela Lancheirinha de Donuts Estrela	R\$	40,40	R\$	40,40
2	Lousa 30CM Pequena com Caneta e Apagador Paper Toy Brinquedo	R\$	20,10	R\$	40,20
11	Pasta Catalago C/50 Env 0,06 122 Acp	R\$	20,10	R\$	221,10
1	Papel de Seda Prata C/50 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
6	Conjunto Medico de Plastico Md0074 First Brasil	R\$	20,10	R\$	120,60
1	Joaninha na Solapa 362 Bs Toys	R\$	20,10	R\$	20,10
3	Brinquedo Educativo de Encaixar Bola M Bq7012S	R\$	16,20	R\$	48,60
5	Trenzinho na Solapa 71 Bg Plast	R\$	10,70	R\$	53,50
1	Boneca Colecao Best Friends Mini Menina Negra 563 Milk	R\$	29,60	R\$	29,60
1	Boneca Colecao Best Friends Mini Menina 561 Milk	R\$	29,60	R\$	29,60
3	Pistola Lanca Bolhas 18119 Spider	R\$	13,40	R\$	40,20
1	Magic Bubbles Zoo Sortido Cx/12 Art Latex	R\$	29,30	R\$	29,30
8	Massa de Modelar 06 Cores 90G Magix Pct/12	R\$	20,10	R\$	160,80
1	Fita de Demarcacao Vermelha 48MMx15M Tek Bond	R\$	10,40	R\$	10,40
1	Fita de Demarcacao Amarela 48MMx15M Tek Bond	R\$	10,40	R\$	10,40
1	Fita de Demarcacao Verde 48MMx15M Tek Bond	R\$	10,40	R\$	10,40
5	Carrinho Bombeiro B e C New 537 Divplast	R\$	14,60	R\$	73,00
5	Carrinho Beko Ba9140A Kendy	R\$	16,20	R\$	81,00
5	Samba Fashion Carrinho e judy na Cartela 0522 Samba Toys	R\$	20,10	R\$	100,50
20	Boneca Debby Fashion 704 Teenil	R\$	4,30	R\$	86,00
5	Boneca Colecao My Hair Petit Friends 2 Chuquinhas 447 Milk	R\$	20,10	R\$	100,50
5	Ki Carga Movel Bombeiro Plastificado Bq0600 C Kendy	R\$	6,20	R\$	31,00
5	Colecao Judy Home Cozinha Especial 402E Roso	R\$	17,40	R\$	87,00
10	Kit Panelinha 7641 Zuca Toys	R\$	21,50	R\$	215,00
3	Bombole Pct/12 Santo Antonio	R\$	40,40	R\$	121,20
1	Thuco Blocks Fazendinha 0241 Samba Toys	R\$	59,90	R\$	59,90

Total R\$ 2.681,30

Validade : 15 Dias

Nº: 179578

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. Jose Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Instituto de Desenvolvimento Social Arca da
Aliança

CNPJ: 08.583.491/0001-52

Endereço: Rua Visconde de Itaborai, 111

Bairro: Jardim Industrial

Cidade: Contagem

Fone: (31) 3361-3669

Documento Aux de Venda: 2712/2025

Vendedor: Gleison

Data: 20/03/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Marcador Compactor Qb Avulso Preta Cx/12	1	R\$ 100,80	R\$ 100,80
2	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	8	R\$ 20,30	R\$ 162,40
3	Pick Up S-10 Policia 1147 Roma Jensen	1	R\$ 38,60	R\$ 38,60
4	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adelbras Pct/4	2	R\$ 18,80	R\$ 37,60
5	Onibus da BlocoLandia Mk423 Dismat	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
6	Fita Polip Transparente 48MMx40M 2300Tra Sulamericana	2	R\$ 14,40	R\$ 28,80
7	Lapis de Cor de Madeira 6 Cores Pastel Lp0006 Brw	8	R\$ 7,10	R\$ 56,80
8	Amoeba Brilho C/24 Asca	1	R\$ 187,20	R\$ 187,20
9	Amoeba Brilho Cx/12 Asca	1	R\$ 93,60	R\$ 93,60
10	Hora da Beleza Pulseira 37 Pcs 23666 Spider	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
11	Massa Estrela Lancheirinha de Donuts Estrela	1	R\$ 35,90	R\$ 35,90
12	Lousa 30CM Pequena com Caneta e Apagador Paper Toy Brinquedo	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
13	Pasta Catalago C/50 Env 0,06 122 Acp	11	R\$ 17,90	R\$ 196,90
14	Papel de Seda Prata C/50 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
15	Conjunto Medico de Plastico Md0074 First Brasil	6	R\$ 17,90	R\$ 107,40
16	Joaninha na Solapa 362 Bs Toys	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90
17	Brinquedo Educativo de Encaixar Bola M Bq7012S	3	R\$ 14,40	R\$ 43,20
18	Trenzinho na Solapa 71 Bg Plast	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50
19	Boneca Colecao Best Friends Mini Menina Negra 563 Milk	1	R\$ 26,30	R\$ 26,30
20	Boneca Colecao Best Friends Mini Menina 561 Milk	1	R\$ 26,30	R\$ 26,30
21	Pistola Lanca Bolhas 18119 Spider	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
22	Magic Bubbles Zoo Sortido Cx/12 Art Latex	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
23	Massa de Modelar 06 Cores 90G Magix Pct/12	8	R\$ 17,90	R\$ 143,20
24	Fita de Demarcacao Vermelha 48MMx15M Tek Bond	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
25	Fita de Demarcacao Amarela 48MMx15M Tek Bond	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
26	Fita de Demarcacao Verde 48MMx15M Tek Bond	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
27	Carrinho Bombeiro B e C New 537 Divplast	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
28	Carrinho Beko Ba9140A Kendy	5	R\$ 14,40	R\$ 72,00
29	Samba Fashion Carrinho e judy na Cartela 0522 Samba Toys	5	R\$ 17,90	R\$ 89,50
30	Boneca Debby Fashion 704 Tecnil	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

31	Boneca Colecao My Hair Petit Friends 2 Chuquinhas 447 Milk	5	R\$	17,90	R\$	89,50
32	Ki Carga Movel Bombeiro Plastificado Bq0600 C Kendy	5	R\$	5,50	R\$	27,50
33	Colecao Judy Home Cozinha Especial 402E Roso	5	R\$	15,50	R\$	77,50
34	Kit Panelinha 7641 Zuca Toys	10	R\$	19,10	R\$	191,00
35	Bombole Pct/12 Santo Antonio	3	R\$	35,90	R\$	107,70
36	Thuco Blocks Fazendinha 0241 Samba Toys	1	R\$	53,30	R\$	53,30


ARMARINHO MALTA LTDA

Total Geral R\$ 2.384,10

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.898

Beiro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG